一般社団法人 富士山木造住宅協会                          ２０１２年９月吉日

地域住宅ブランド化事業参加会員各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、富士山木造住宅協会が採択されました平成 24 年度地域住宅ブランド化事業「富士山

地域住宅システム」の採択要件に含まれております、緑の循環見学会・勉強会開催の日程が決ま

りましたのでご連絡させていただきます。

 今回は富士協の森林認証委員会主催にて開催される「木こりツアー」にご参加いただく形となり

ます。富士山麓の森林にて伐採・製材の見学を通じ、森の循環の仕組みと重要性をご確認いただ

くツアーとなっております。

「富士山地域住宅システム」ご利用の工務店様にはお施主様共々、この機会に是非ともご参加

をいただきますようよろしくお願いいたします。

詳細は「木こりツアー」のチラシにてご案内させていただきますのでご確認ください。

敬具

記

【日時】 平成２４年１０月１３日（火） ８：３０～１５：４０ マルダイ集合

【ツアー参加費】大人ひとり 2,000円（子供は無料） 当日お支払い下さい。

【申込締切日】10月 5日（金）まで

【申込方法】下記宛ＦＡＸで申込書をお送りください。

【申込先】富士山木造住宅協会 森林認証委員会事務局 ＦＡＸ：0545-35-2956

緑の循環見学会・勉強会開催に関するお知らせ

一般社団法人 富士山木造住宅協会

事務局